
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 695,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle denně, nejlépe s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Může způsobit gastrointestinální potíže, pokud se užívá nalačno. Kontraindikováno u osob s poruchou funkce jater nebo ledvin. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se se svým lékařem.

DI‑MULTIVITAMINUM

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

Každá lahvička obsahuje꞉‑ Cholin bitartrát (vitamin B8) (Cholin Bitartrát)Látka podporující správnou funkci mozku a nervového systému. Je známá svou schopností podporovat metabolismus  tuků a  jeho přeměnu na energii,  což může být  prospěšné pro udržení zdravé hmotnosti a cévního systému.‑ Chrom (Pikolinát chromitý) (Chromii picolinas)Důležitý minerál, který hraje klíčovou roli v metabolismu sacharidů, tuků a bílkovin v těle. Jeho užívání může pomoci udržovat normální hladinu glukózy v krvi a regulovat chuť k jídlu.‑ Draslík (Jodid draselný) (Potassium iodide)Minerální prvek nezbytný pro správnou funkci štítné žlázy a tvorbu hormonů. Jeho užívání podporuje zdraví štítné žlázy a může předcházet nedostatku jódu.‑ Koenzym Q10 (Ubiquinone)Důležitý prvek nezbytný pro produkci energie v buňkách těla. Má silné antioxidační vlastnosti a  pomáhá  chránit  buňky  před  poškozením,  a  také  podporuje  zdraví  srdečně‑cévního systému.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 695,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle denně, nejlépe s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Může způsobit gastrointestinální potíže, pokud se užívá nalačno. Kontraindikováno u osob s poruchou funkce jater nebo ledvin. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se se svým lékařem.

DI‑MULTIVITAMINUM

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Mangan (glukonát manganatý) (Manganum)Důležitý stopový prvek podporující zdraví kostí, kloubů a cév. Jeho přítomnost je nezbytná pro správný metabolismus a tvorbu kolagenu, což má klíčový význam pro udržení zdravé kostry a kloubů.‑ Měď (glukonát měďnatý) (Cupric gluconate)Stopový prvek nezbytný pro tvorbu červených krvinek, správnou funkci imunitního systému a udržování  zdraví  kostí  a  spojivek.  Jeho  přítomnost  je  důležitá  pro  řadu  biochemických procesů v těle.‑ Riboflavin (vitamín B2)Důležitý vitamín nezbytný pro udržení zdravé kůže, zraku a nervového systému. Jeho užívání může pomoci zlepšit metabolismus, podporit zdraví očí a kůže a zvýšit vytrvalost.‑ Selen (L‑selenomethionin)Selen  je  stopový  prvek,  který  je  důležitý  pro  zdraví  imunitního  systému,  štítné  žlázy  a reprodukčního  systému.  L‑selenomethionin  je  organická  forma  selenu,  která  je  dobře vstřebatelná a využitelná v těle.‑ Suchý extrakt plísní Blakeslea trispora (Blakesléa tríspora) 17꞉1Přírodní  látka  s  antioxidantními  vlastnostmi,  která  se  používá  v  potravinářském  a farmaceutickém průmyslu. Její užívání může pomoci chránit buňky před oxidativním stresem a podporovat zdraví kůže.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 695,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle denně, nejlépe s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Může způsobit gastrointestinální potíže, pokud se užívá nalačno. Kontraindikováno u osob s poruchou funkce jater nebo ledvin. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se se svým lékařem.

DI‑MULTIVITAMINUM

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Suchý extrakt z kořenů Ženšenu (Panax ginseng) 18꞉1Bylinný  prostředek,  který  se  používá  pro  podporu  vitality,  obranyschopnosti  a  celkového zdraví organismu. Jeho užívání může pomoci zvýšit energii, posílit imunitní systém a zlepšit výkonnost.‑ Suchý extrakt z měsíčku lékařského (Calendula officinalis) 5꞉1Tento extrakt z květů měsíčku má protizánětlivé a hojivé vlastnosti, které jsou prospěšné pro pokožku.  Je  často  používán  ve  formě  mastí  nebo  krémů  k  léčbě  drobných  popálenin, podráždění kůže a jiných kožních problémů.‑ Thiamin (vitamín B1)Thiamin, známý také jako vitamin B1,  je nezbytný pro energetický metabolismus a funkci nervového systému. Hraje klíčovou roli v přeměně sacharidů na energii a podporuje normální funkci svalů a srdce.‑ Vitamín A (acetát)Vitamin A (acetát) je forma vitamínu A, která se běžně používá jako doplněk stravy. Vitamin A je důležitý pro zrak, imunitní systém a zdraví kůže.‑ Vitamin B12 (kyanokobalamin)Vitamin B12 je důležitý pro tvorbu červených krvinek, správnou funkci nervového systému a metabolizaci  živin.  Kyanokobalamin  je  forma  vitamínu  B12,  která  se  často  používá  jako doplněk stravy.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 695,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle denně, nejlépe s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Může způsobit gastrointestinální potíže, pokud se užívá nalačno. Kontraindikováno u osob s poruchou funkce jater nebo ledvin. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se se svým lékařem.

DI‑MULTIVITAMINUM

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Vitamin B3 / Niacin (nikotinamid)Niacin, také známý jako vitamin B3, je důležitý pro energetický metabolismus, zdraví kůže a nervovou soustavu. Nikotinamid je forma niacinu, která se snadno vstřebává a používá v doplňcích stravy.‑ Vitamin B5 (kyselina pantothenová)Vitamin  B5,  známý  také  jako  kyselina  pantothenová,  je  esenciální  živinou,  která  hraje důležitou roli v metabolismu sacharidů, tuků a bílkovin. Je nezbytný pro tvorbu koenzymu A, který je klíčovým faktorem v syntéze mastných kyselin a acetylcholinu.‑ Vitamin B6 (Pyridoxin hydrochlorid)Pyridoxin  hydrochlorid,  známý  jako  vitamin  B6,  je  důležitý  pro  metabolismus  a neurotransmitery v mozku. Hraje klíčovou roli v syntéze neurotransmiterů, jako je serotonin a dopamin, a také při syntéze hemoglobinu a regulaci hladiny homocysteinu.‑ Vitamin B7 (Biotin)Biotin, známý také jako vitamin B7 nebo vitamin H, je důležitý pro zdraví vlasů, kůže a nehtů. Je také zapojen do metabolizmu tuků, uhlohydrátů a proteinů.‑ Vitamin B9 Kyselina listová (L‑methylfolát)Kyselina  listová, známá  také  jako vitamin B9,  je důležitá pro správný vývoj plodu během těhotenství a pro tvorbu červených krvinek. L‑methylfolát  je aktivní forma kyseliny listové, která se lépe vstřebává než syntetické formy.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 695,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle denně, nejlépe s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Může způsobit gastrointestinální potíže, pokud se užívá nalačno. Kontraindikováno u osob s poruchou funkce jater nebo ledvin. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se se svým lékařem.

DI‑MULTIVITAMINUM

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Vitamín C (kyselina L‑askorbová)Kyselina  L‑askorbová,  známá  také  jako  vitamin  C,  je  silný  antioxidant,  který  podporuje imunitní systém a zlepšuje vstřebávání železa. Pomáhá také při tvorbě kolagenu, důležitého pro zdravou pokožku, cévy a klouby.‑ Vitamín D3 (Cholekalciferol)Cholekalciferol, známý jako vitamin D3, je nezbytný pro zdraví kostí a zubů, protože pomáhá tělu absorbovat vápník. Je také důležitý pro funkci imunitního systému a má vliv na mnoho dalších biologických funkcí v těle.‑ Vitamín E (DL‑α‑tokoferyl‑acetátl)DL‑α‑tokoferyl‑acetátl,  známý  jako  vitamin  E,  je  silný  antioxidant,  který  chrání  tělo  před poškozením volnými radikály. Podporuje zdravou funkci svalů, nervů a cév a může pomoci snižovat riziko srdečních onemocnění a dalších chronických onemocnění.‑ Vitamin K1 (Fylochinon)Vitamin K1, známý také jako fylochinon,  je důležitý pro srážení krve a zdraví kostí. Hraje klíčovou roli při tvorbě protrombinu, proteinu nezbytného pro srážení krve.‑ Železo (glukonát železnatý) (Ferri gluconas)Železo je minerál důležitý pro tvorbu červených krvinek a transport kyslíku v těle. Glukonát železnatý  je  jednou  z  forem  železa  používaných  v  doplňcích  stravy  kvůli  své  dobré stravitelnosti a snížené tendenci způsobovat žaludeční podráždění.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 695,33 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle denně, nejlépe s jídlem.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Může způsobit gastrointestinální potíže, pokud se užívá nalačno. Kontraindikováno u osob s poruchou funkce jater nebo ledvin. Pokud jste těhotná nebo kojíte, poraďte se se svým lékařem.

DI‑MULTIVITAMINUM

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Zinek (Glukonan zinečnatý) (Zincum gluconicum)Zinek je minerál důležitý pro imunitní systém, zdraví kůže a hojení ran. Glukonan zinečnatý je forma zinku, která se dobře vstřebává v těle a často se používá jako doplněk stravy.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


